presente Assembleia Geral Extraordinária, (i)    resultou aprovada, por unanimidade de votos dos presentes, 

a proposta do Conselho de Administração da Companhia aprovada na 205ª Reunião do Conselho de 

Administração, realizada em 11.10.2017, acerca da distribuição de dividendos intermediários no montante 

global de R$120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), a ser debitado integralmente à conta de lucro 

líquido do respectivo exercício e alocado às ações preferenciais e ordinárias à razão de R$1,270738411 por 

ação, em cumprimento ao disposto no item (ii) do Artigo 5º e no Artigo 28 do Estatuto Social da Companhia.